Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютаг засагай
байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1Ы /т. № .

О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора некоммерческой организации «Фонд капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Бурятия»

В соответствии с п.8 ст. 175 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в
связи с реализацией программы «Капитальный ремонт общего имущества
многоквартирных домов расположенных на территории Республики Бурятия,
на 2014-2043 годы» утвержденной Постановлением Правительства Республики
Бурятия от 28.02.2014г. № 77 и обеспечения своевременного проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
расположенных на территории муниципального образования «город
Северобайкальск», Администрация муниципального образования «город
Северобайкальск» п о с т а н о в л я е т :

1. Определить способ формирования капитального ремонта по
многоквартирному дому, расположенному по адресу ул. Парковая д.1
включенному в республиканскую программу капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на счетах регионального оператора.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
«город Северобайкальск» В.А. Мартынова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации
муниципального образования^<город Североб^ткал^ск».

Глава

Гусманова Валентина Васи.
8(301-30)2-04-14

О.А. Котов